Processo n2 2014-0.337.140-3 @

[
SUS BN PREFEITURA DE
© ] SAO PAULO
Secretaria Municipal da Saude ANUDE
Coordenadoria de Parcerias e Contratagao de Servigos de Saude
TERMO APOSTILAMENTO N2 032/2024 DiadFd A 19145
DO CONTRATO DE GESTAO N2 R010/2015 — SMS/NTCSS
PROCESSO N°: 2014-0.337.140-3
CONTRATANTE: PREFEITURA DE SAO PAULO — SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
CONTRATADA: CASA DE SAUDE SANTA MARCELINA
OBJETO DO CONTRATO: GERENCIAMENTO E EXECUCAO DE ACOES E SERVICOS DE SAUDE EM

UNIDADES DE SAUDE DA REDE ASSISTENCIAL DAS SUPERVISOES
TECNICAS DE SAUDE ITAIM PAULISTA E SAO MIGUEL PAULISTA.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: AUTORIZAGAQ DE UTILIZACAO DE SALDO DE VERBA DE CUSTEIO PARA
AQUISICAO DE PERICIAZINA 40MG/ML GOTAS FRASCO DE 20ML.

VALOR: RS 21.509,28 (VINTE E UM MIL QUINHENTOS E NOVE REAIS E VINTE E
OITO CENTAVOS)

Ao sexto dia do més de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, na COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE
LESTE, com sede na Avenida Pires do Rio, 199, inscrita no CNPJ sob o n°® 46.392.148/0021-63, — Vila Americana,
nos termos do art. 65; § 82 da Lei Federal n? 8.666/93, ¢/c item 7.3.4 da cldusula sétima do CONTRATO DE
GESTAO R010/2015 foi lavrado o presente instrumento juridico, visando autoriza¢do para uso de saldo da linha
de despesas do presente Contrato de Gestdo, disponivel em conta, para aquisicdo de Periciazina 40mg/ml gotas
frasco 20ml conforme descrito no Oficio 0176/2024 — Coordenacdo APS / Abastecimento, que sera parte
integrante deste documento.

Clausula Primeira
1 - O presente instrumento contratual tem como objetivo autorizar os custos descritos abaixo:

CUSTEIO QUANTIDADE VALOR UNITARIO TOTAL
Periciazina 40mg/ml gotas frasco 20ml 936 RS 22,98 RS 21.509,28
TOTAL RS 21.509,28

E do que ficou convencionado, foi lavrado o presente termo, que lido e achado segue assinado pelo titular
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NILZA MARIA PIASSI BERTELLI
COORDENADORA
COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE LESTE

da Coordenadoria Regional de Saude Leste.




v_ Atencdo Primaria a Saude

i
L.SA SANTA MARCELINA

S30 Paulo, 05 de fevereiro de 2024.

OFICIO: 0176/2024 — Coordenacdo APS / Abastecimento

ASSUNTO: Solicitagdo de autorizagdo para uso de verba — Drogas e Medicamentos
Diversos — RASTS 10

EMPRESA: COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE LESTE - CRSL

ENDERECO: Avenida Pires do Rio, 199 — Sdo Miguel Paulista

Prezada Coordenadora,
Sra. Nilza Maria Piassi Bertelli

Cumprimentando cordialmente, venho respeitosamente requerer autoriza¢dao para
utilizacdo do saldo da linha de despesas do contrato de gestdo, das unidades
integrantes do Contrato de Gestdo R010/2015 — Rede Assistencial das Supervisdes
Técnicas de Saude de Sdo Miguel e Itaim Paulista, para aquisicdo de Drogas e
Medicamentos Diversos (Periciazina 40mg/ml 20 ml) no valor de RS 21.509,28 (Vinte e
um mil e quinhentos e nove reais e vinte e oito centavos), o preco apresentado podera
sofrer alteracbes dependendo do prazo para autorizagdo, pelos motivos a seguir
expostos:

e Necessidade urgente em atender a unidade de saude devido a falta de
abastecimento regular e sem previsao para regularizagdo.

e Impacto na assisténcia e assim, comprometendo o atendimento basico de
urgéncias e metas dos indicadores.

Diante do exposto, solicitamos autorizacao para utilizacdo do saldo residual para
compra de material médico hospitalar para as unidades de saude.

Pelo que agradeco antecipadamente, ficando no aguardo de manifesto de V.Sa.

Cordialmente,

Ir. Ro&@éﬁdin Poretiin o OB 1O 124

Diretora Presidente e @p“ub
Casa de Salude Santa Marcelina e T

Rua Harry Dannemberg, 276 - Itaquera | S3o Paulo - SP | +55 11 2344-4600

www.santamarcelina.org
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Pré Ordem de Compra - COT6675-2259

Empresa: 0SS SANTA MARCELINA - RASTS SAO MIGUEL E ITAIM PAULISTA
Total Geral da empresa: R$ 21.509,28

ONCOLOG - SP Cond. Pgto.: 30 dias Prazo Entrega (dias): 1 Pedido Min.: R$ 2.000,00 Envio Aéreo: R$ 0,00

Produto Marca Embalagem Prego 09/02/2024 Valor Total (R$)

1 - PERICIAZINA 40 MG/ML GOTAS FRASCO 20 ML / 65389 Obs. Oferta:

NEULEPTIL 40 MG/ML SOL ORAL 20 ML (C1) SANOFI 1 FRASCOS R$ 22,9800 936 R$ 21.509,28
Total do Pedido (R$): R$ 21.509,28

R$ 21.509,28




PERICIAZINA 40 MG/ML (4%) SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20 ML

Leticia dos Santos Marin <leticiamarin@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
Ter, 30/01/24 08:14

Para:diretori; fuabc.org.br <diretoria@smfuabc.org.br>;diretoria <diretori lina.org>;| NUCLEO OE INTEGRACAD E PLANEJAMENTO <nip@sas-seconci.org.br>;Danusia Almeida Santos Ramos
danusi @smfuabc.org.br>;natalia, d li a.0rg talia.mirand. fina.org <uili fina.org>;L do Diniz | Santa k lina |
[ H dodiniz@® lina.org> Sabnna i <sab i conci. ovg br>;Renata Bahsta <rena|a.bausta@sas-scconc| org.br>
CcAline Correia de Aratjo <almearau;o®PREFElYURA.SP GOV.BR>;Andrea Oyera M ha de Souza @ REFEITURASP GOV. BR> Brenda Camile da Silva Santos <brendacs@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;Vitoria Aguiar
Frank da Silva <vitoriafrank@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;SMS - Coord. Regional de Saude Leste - Assisténcia F a eutica@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;Dayse Montalvéo

<daysemontalvao @PREFEITURA.SP.GOV.BR>;SUPERV TEC DE SAUDE ERMELINO MATARAZZO <stsermelino@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SUPERVISAO TECNICA DE SAUDE DE SAO MATEUS

<stssmateus@PREFEITURA SP.GOV.BR>;SUPERV TEC DE SAUDE GUAIANASES <stsguaiznases@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;SUPERV TEC DE SAUDE ITAIM PAULISTA <stsitpaulista@PREFEITURA.SP.GOV.BR> ;SUPERV TEC DE
SAUDE SAO MIGUEL <stssaomiguel@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;SUPERV TEC DE SAUDE CIDADE TIRADENTES <ststiradentes@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;SUPERV TEC DE SAUDE ITAQUERA
<stsitaquera@PREFEITURASP.GOV.BR>

3 1 2nexos (2 MB)
PERICIAZINA SOL. ORAL 29 01 2024.xIsx;

Prezados, Bom dia

Diante dos estogues zerados (planilha anexa) em praticamente todos os Territérios, para o medicamento 1106400101100120 PERICIAZINA 40 MG/ML (4%) SOLUCAO
ORAL GOTAS FRASCO 20 ML, soficito aquisi¢3o através das Organizacdes Sociais.

Favor, encaminhar oficio (se possivel com utilizago de saldo financeiro) para autorizag3o desta CRS.

At.te,

LETICIA S. MARIN

ASSESSORIA TECNICA / DiVISAO DE PARCERIAS E
CONTRATAGAO DE SERVIGOS / GABNETE

leticlamarin@prefeitura.sp.gov.br

CIDADEDE | ol:(rt) 20001085

SAO PAULO Rua Pires do Rio, 199 | Coordenadoria Raglonal de
sagoe Saiide Lests

08020-000 | S20 Pauto | SP

wvav. prefeitura.sp.gov.br

De: Dayse M lvdo <d lvao@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Enviado: terga-feira, 30 de janeiro de 2024 07:37

Para: Leticia dos Santos Marin <leticlamarin@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Andrea Oyera Noronha de Souza <ansouza@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Aline Correia de Araiijo
<alinearaujo@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Brenda Camile da Silva Santos <brendacs@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Ce: Juliana Mendes de Melo Vidal <julianamendesvidal@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Malsa de de dos Santos isad REFEITURA.SP.GOV.BR>; Fernanda Maria de Souza Morales
Ferreira <fmorales@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Assunto: ENC: Possibllidade de remanejamento

Meninas,

Psc

Atte,
DAYSE MONTALVAO
ASSESSCR TECNKCO / CRS LESTE
daysemontaivao@prefettura.sp.gov.br

CIDADE DE Tel: (11) 2032-1013
SAO PAULO Av. Pirag o Rio, 199
SAUDE $8020-000 | 830 Pauto | SP

wyav. prefeftura.sp.gov.br

De: SMS - Coord. Regional de Satide Leste - Assisténcia F: dutica <crslassi iafarmaceutica@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Enviad gunda-feira, 29 de janeiro de 2024 16:46

Para: Dayse Montalvio <d Ivao@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Assunto: RE: Posslbllldadede remanejamento

Dayse, Boa Tarde

Em aten¢do ao soficitado, extralmos o Relatério B.I. - G.S.S., que segue anexo.
Os estoques encontram-se praticamente zerados em quase todas as STSs.

Ha estoﬁues "maiores" registrados nos seguintes servigos:

- CAPS Infantil Sdo Mateus - 5 frascos;

- CAPS AD lll Sdo Miguel Paulista - 15 frascos.

At.te,

Vagner Morales

De: Dayse M. Ivdo <d Ivao@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
€Enviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 14:03
Para: Leticia dos Santos Marin <leticiamarin@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Andrea Oyera Noronha de Souza <ansouza@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Aline Correia de Aratjo



<alxnearau;o@PﬂEFElTURA SP.GOV.BR>; Brenda Camile da Silva Santos <brendacs@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS - Coord. Regional de Saude Leste - Assisténcia Farmacéutica
tica@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Cc: Juliana Mendes de Melo Vida! <julianamendesvidal @PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Maisa de Grande dos Santos isad @PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Fernanda Maria de Souza Morales
Ferreira <fmorales@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Assunto: ENC: Possibilidade de remanejamento

<cl

Prezados,

Segue para ciéncia.

Vagner,

Por gentileza, poderia verificar como estd o estoque desse item nas STSs?

Grata,
ASSESSOR TECNICO / CRS LESTE
daysemontaivao@prefeltura.sp.gov.br

CIDADE DE Tol: (11) 2032-1013
- SAO PAUl,o Av. Pires do Rio, 159
SAUDE ©8020-000 | S3o Paulo | SP

wvav. prefettura.sp.gov.br

De: SMS - Coordenadoria Regional de Saude Leste - Gabinete da Coordenadoria <ersl binete@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Enviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 13:55

Para: SMS - Coordenadoria Regional de Saude Leste - MMH <crslestemmh@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Cc: Dayse M lvio <d Ivao@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Rogério Luiz Vicente <rvicente@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Cristiane Bonilha Grasser <cgrasser@PREFElTURA SP.GOV.BR>; Vagner da
Silva Morales «smomles@PREFEITURA.SP GOV.BR>

Assunto: ENC: Possibilidade de remanejamento

Boa tarde, prezados.

Encaminho o presente para conhecimento.

Atenciosamente,
CREUZA C. DE SOUSA
ASSISTENTE ADVINISTRATIVO DE GESTAQ / GABINETE
creusacsousa@prafedura.sp.gov.br
CIDADE DE Tel.: (1) 2032-1011
SAOPAULO | Av.Pies doRio. 199 CRS - Leste
SAUDE 03020000 | SBo Paulo | SP
vawwe.prefekura.sp.gov.br

De: Sandra Valeria Costa Lanzillo <sandravaleria@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Enviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 13:50 .

Para: SMS - Coordenagao de Sadde Norte <ooordenadorlanone@PREFElTURA.SPGOV BR>; SMS - Coordenadoria Regional de Satide Sul - Gabl <crssulgabinete@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS -
Coordenadoria Regional de Sadde Leste - Gabil da Coordenadoria gat PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS - Coordenadoria Regional de Sadde Oeste
<crsoeste@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS - Coordenadoria Regional de Satde Sudeste <crssudeste@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS - Coordenadoria Regianal de Saide Ceﬂtro Gabnnete
<crscentrogabinete@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Cc: lzis Zumyara Mirvana Damico <izdamico@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Aparecido Duarte de Oliveira <aparecidoduarte@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Sabrina Kelly Ramos Mendes
<skrmendes@prefeitura.sp.gov.br>; Andre Rodrigues Morente <armorente@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Celso Celestino Junior lestino@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Leonardo Borba Ferreira Jinior
<Ibferreira@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Mariana Felix de Sousa <marianafelix@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS - Assisténcia Farmacéutica <farmaceutica@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Ana Cristina Kantzos
<ackantzos@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Marcelo Dell Aquila Gongalves <mdgoncaives@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Nilza Maria Piassi Bertelli <nilzabertelli@ PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Regiane de
Santana Piva <regianepiva@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; And Aparecida Yabiku <aayabiku@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Paulete Secco Zular <pzular@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS - Assisténcia
Farmacéutica <farmaceutica@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Assunto: RE: Possibllidade de remanejamento

Prezados, boa tarde.

De acordo com a justificativa da Diretoria de Suprimentos, e pelo processo estar em andamento, ainda sem previsdo exata de abastecimento, pedimos que as
regides que estejam com problema no medicamento: 1106400101100120 PERICIAZINA 40 MG/ML (4%) SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20 ML , realizar a
compra pelo parceiro de somente 1 CMM.

Caso necessario uma nova compra, seré feito comunicagéo prévia.

Grata,



SANDRA LANZILLO

ASSESSOR TECNICO 111 SECRETARIA EXECUTIVA DE
ATENGAQ BASICA, ESPECIALIDADES E VIGILANCIA EM
SAUDE

CIDADE DE sandravaleria@prefeitura.sp.gov.br
SAO PAULO Tel: (11) 2027-2263

SAUDE Rua Genaral Jardim, 36 | Gabinete - 2° Andar
01221010 | SP
weav.prefetiura.sp.gov.or

De: Izis Zumyara Mirvana Damico <izdamlco@PHEFEITURA.SP.GOV.BD

€nviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 11:39

Para: Sandra Valeria Costa Lanzillo <sandravaleria@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Ce: Aparecido Duarte de Oliveira <aparecidoduarte @PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Sabrina Kelly Ramos Mend! k jes@prefel sp.gov.br>; Andre Rodrigues Morente
<armorente@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Celso Celestino Sunior <ccelestino@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Leonardo Borba Ferreira Jinior <Ibferreira@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Mariana Felix de Sousa
<mariznafelix@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS - Assisténcia Farmacéutica <farmaceutica@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Assunto: RES: Possibilidade de remanejamento

Prezada, boa tarde!

Solicito verificar a possibilidade de aquisi¢3o pelo parceiro de pelo menos um consumo para abastecimento da rede.

Atenciosamente,
1ZIS ZUMYARA
MIRVANA D'AMICO

dIDADE DE :ummm:m
SAO PAULO
sniGos tzdamico@prefeltura.sp.gov.br
Tel: (11) 2027-2128
sUS Rua General Jardim, n° 35 | 3* andar

01223-010 | S30 Paulo | SP
wrenv.prefaitura.sp.gov.br/saude

De: Sabrina Kelly Ramos Mend L di feitura.sp.gov.br>

Enviada em: segunda-feira, 29 de ]anelro de 2024 10:57

Para: Andre Rodrigues Morente <armorente@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Celso Celestino tunior <ccelestino@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Leonardo Borba Ferreira Jtnior
<Ibferreira@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Mariana Felix de Sousa <marianafelix@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Cc: Izis Zumyara Mirvana Damico <izdamico@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Aparecido Duarte de Oliveira <aparecidoduarte@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Sandra Valeria Costa Lanziilo
<sandravaleria@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS - Assisténcia Farmacéutica <farmaceutica@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Assunto: RE: Possibilidade de remanejamento

Bom dia, André!

Assim que a Ata for assinada, jé abriremos o processo ¢ compra. Até sair o empenho, vio uns 7-10 dias Uteis (dependendo do caso). Depois disso, emitiremos a OF, que tem prazo
legal de 10 dias dteis. Como temos o feriado de camaval nesse meio tempo, possivelmente as unidades terdo imento de fato a partir da Gltima semana de feverciro.

At.te,

Ancista de Saide - Farméoa
Grupo Tdenico de Compras

strmendesOprefetura spgovb
410 2027 2156

Sabrina Kelly Ramos Mendes E

Secretaria Muniipol de Salde IDADE DE

Rua Santae habal, 131 - S*Arcia
QI223-010 Vea Buarguo - Sho Pau - SP “}“.m’w

De: Andre Rodrigues Morente <grmorente®PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Enviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 10:53

Para: Sabrina Kelly Ramos Mendes gov.hr>; Celso Celestino Junior <gﬂg5ﬂng@_gg§£§mzwm{,§3>~ Leonardo Borba Ferreira Junior
<{bferreira@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Mariana Felix de Sousa <

Cc: lzis Zumyara Mirvana Damico <izdamico@PREFEITURA . SP.GOV.BR>; Aparecido Duarte de Oliveira <mmm@gn£ﬁﬁmm> Sandra Valeria Costa Lanzillo
<gandravalerla@PREFEITURA SP.GOV.BR>; SMS - Assisténcia Farmacéutica <farmaceutica@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Assunto: RE: Possibilidade de remanejamento

Sabrina, bom dia!
Agradeco a informagéo, contudo tem a informagéo de data proxima deste abastecimento apés assinatura da ATA?

Atte.

ANDRE RODRIGUES
MORENTE

ASSESSOR TECNICO { COORDENADCRIA REGIONAL DE
SAUOE SUDESTE

CIDADE DE
amorente@prafaltura.sp.gov.br
SAO pAuw Tet.: (11) 2815-1818
SAUDE Rua Padre Marchetti, 557 | sata 10
04266-000 | SZo Paulo | SP
veeny.prefeltura.sp.gov.br




De: Sabrina Kelly Ramos Mendes <skrmendes@prefeitura.sn.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 10:47

Para: Andre Rodrigues Morente <armorente@PREFEITURA,SP.GOV,BR>; Celso Celestino Junior <gcelestino ®PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Leonardo Borba Ferreira Junior
<|bferreira@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Mariana Felix de Sousa <mzrianafelix@PREFEITURA.SRGOV.BR>

Cc: Izis Zumyara Mirvana Damico <izdamico@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Aparecido Duarte de Olivelra <gparecidoduarte@PREFEITURA SP.GOV,BR>; Sandra Valeria Costa Lanzillo
<sandravaleria@PREFEITURA SPGOV.BR>; SMS - Assisténcia Farmacéutica <farmaceutica@PREFEITURA.SPGOV.BR>

Assunto: RE: Possibilidade de remanejamento
Bom dia, André!
Estamos aguardando a assinatura da Ata de RP.

At.te,

Sabrina Kelly Ramos Mendes
Ancisto de Side - Ferméta SIJS+

Grupo Técnico de Compras
skrmandeoesefaturasp govix
Wb 2027 2866

Secraetaria Municpal de Saice CIDADE DE

Rua Sznla sabct, 181 - SN et
0R221-010 Vea Buarquo - Sao Pauo - SP SAUGDE

De: Andre Rodrigues Morente <armorente®PREFETURA.SP.GOV,BR>

Enviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 10:25

Para: Celso Celestino Junior <ccelestino@PREFEITURA.SPGOV.BR>; Leonardo Borba Ferreira Junlor <|bferrelra@PREFEITURA SP.GOV.BR>; Sabrina Kelly Ramos Mendes
<skrmendes@prefeitura.sp,govbr>; Mariana Felix de Sousa <matianafelix@®PREFEITURA SPGOV.BR>

Ce: Izis Zumyara Mirvana Damico <izdamico@PREFEITURA SP.GQV.BR>; Aparecido Duarte de Gliveira <aparecidoduarte@PREFEITURA SP.GOV.BR>; Sandra Valeria Costa Lanzillo
<sandravaleria@PREFEMTURA.SP.GOV.BR>; SMS - Assisténcia Farmac@utica <farmaceutica@PREFEITURA.SPGOV.BR>

Assunto: ENC: Possibilidade de remanejamento

A: Suprimentos / SMS
Prezados, bom dia!

Poderiam informar previsio de abastecimento na CDMEC do item:

1106400101100120  PERICIAZINA 40 MG/ML {4%) SCLUCAQ
ORAL GOTAS FRASCO 20 ML

Atte.

ANDRE RODRIGUES
MORENTE

TéeNICO 3
SAUBE SUDESTE

QIDADE DE armorente@prefeitura.sp.gov.br
SAOPAULO | 1o (1) 29151818
SAUDE Rua Padre Marchatti, 567 | sala 10
04266-000 | S&o Paulo | SP
wivAv. prefeliura.sp.gov.br

De: SM5 - STS ARICANDUVA/MOOCA - FARMACIA <farmacia.stsaricamooca@PREFEITURA.SP.GOV,BR>
Enviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 09:55

Para: Andre Rodrigues Morente <agrmorente@PREFEITURA SP.GOV.BR>
Assunto: ENC: Possibitidade de remanejamento
Bom dia, André!

E possivel remanejar 1106400101100120 PERICIAZINA 40 MG/ML (4%) SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20 ML para o CAPS Adulto Aricanduva/Formosa?

Atenciosamente,
Lilian
ROBERTA BRAGA
LILIAIL& 'S PASSOS AMORAS LEAO
oABEDE | whonssame gowene | pumeenow
PAULO Rua Juca Mendes, 179 | Via Cartlo PAULO | o W-W;!m
03423-020 | S¥o Pexto | SP satoe W. trdes | Vi |msp

WeAY,profeitura.sp.gov.or S PrOtNIRIrR D GOV D

Oe: Farmacia Caps Adulto 2 Aricanduva
Enviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 09:23
Para: SMS - STS ARICANDUVA/MOOCA - FARMACIA
Assunto: Possibilidade de remanejamento

>

Bom dia!
Venho por meio desse solicitar a avaliagio da possibilidade de remanejamento dos itens relacionados abaixo, pois nio fomos contemplados ro dltimo abastecimento e estio abaixo do
estoque minimo.
» Periciazina 4% estoque minimo de 5fr temos apenas Ifr
« Amitriptilina 25mg cps, estoque minimo 350 e temos 40cps
Atensiosamente,
Natilia Fonseca Santos

CRF 90331
CAPS 11 ADULTO ARICANDUVA



